
На основу члана 38 тачка 22 Закона о локалној самоуправи (''Сл. лист ЦГ'' бр. 2/18) и чл. 
36 и 39 Статута општине Беране (''Сл. лист ЦГ – Општински прописи'' бр. 42/18) и члана 
30 став 3 Статута ДОО ''Комунално'', Скупштина општине Беране, на сједници одржаној 
03. јуна 2019. године, констатовала је оставку члану Одбора директора ДОО ''Комунално'' 
Беране, Влатку Пековићу и донијела 
 
 
 

 
О Д Л У К У 

о престанку мандата члану Одбора директора ДОО ''Комунално'' 
 
 

Члан 1 
 

Влатку Пековићу, члану Одбора директора ДОО ''Комунално'', због подношења оставке, 
престаје мандат прије истека времена на које је изабран. 
 
 

Члан 2 
 
Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном листу Црне Горе – 
Општински прописи. 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕРАНЕ 
 
 
 

 
Број: 02-030-204     ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 
Беране, 04.06.2019. године,     Новица  Обрадовић 


